
ASSOCIAÇÃO FUTEBOL COIMBRA 

 

 

ÉPOCA 2016/2017 

 
ÍNDICE 
TROFÉU DISTRITAL DE PETIZES – 2ªFASE 
 

Para conhecimento e orientação dos Clubes filiados, Órgãos de Comunicação Social e demais 

interessados, divulgamos o seguinte: 

2016 / 2017 

TROFÉU DISTRITAL DE PETIZES 

2ª FASE 

 

SORTEIO 

- No Sorteio desta Prova, realizado em 26.ABR.2017, foram apurados os resultados constantes do 

CALENDÁRIO que se anexa. 

 

HORÁRIO DOS JOGOS 

- Os jogos do Troféu Distrital de Petizes realizam-se nas datas constantes do Calendário em anexo. 

 

 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Pel’ A Direcção da A.F.Coimbra 

 

 

 

(Luis Teixeira) 

LT/EG 

CIRCULAR Nº. 86 
DATA: 2017-04-27 

FFUUTT..  1111  //  FFUUTT..  77  



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2016Época de 17/

CALENDÁRIO DE JOGOS
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TROFEU DISTRITAL PETIZES - 2016 / 17

 813. 04. 001

 813. 04. 002

 813. 04. 003

 813. 04. 004

 813. 04. 005

 813. 04. 006

JOGO

JOGO

JOGO

 0211

 1162

 0755

 2771

 2771

 1162

CLUBES

CLUBES

CLUBES

A.ACADEMICA C. / O.A.F.

UNIÃO DESP. TOCHA

G.DESPORT.TABUENSE

A.D.C.R.DE PEREIRA

A.D.C.R.DE PEREIRA

UNIÃO DESP. TOCHA

 0755

 2771

 1162

 0211

 0755

 0211

G.DESPORT.TABUENSE

A.D.C.R.DE PEREIRA

UNIÃO DESP. TOCHA

A.ACADEMICA C. / O.A.F.

G.DESPORT.TABUENSE

A.ACADEMICA C. / O.A.F.

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 06/05/2017

 02  JORNADA - 13/05/2017

 03  JORNADA - 20/05/2017

06/05/2017

06/05/2017

13/05/2017

13/05/2017

20/05/2017

20/05/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

GRUPO A

(3692) ESTADIO COMPLEXO DESPORTIVO DA TOCHA-TOCHA (100x68)

(3692) ESTADIO COMPLEXO DESPORTIVO DA TOCHA-TOCHA (100x68)

(4745) CAMPO DR. A COSTA JUNIOR-TÁBUA (104x64)

(4745) CAMPO DR. A COSTA JUNIOR-TÁBUA (104x64)

(4113) CAMPO ACADEMIA DOLCEVITA-COIMBRA (50x30)

(4113) CAMPO ACADEMIA DOLCEVITA-COIMBRA (50x30)

HORA

HORA

HORA

15:00

16:00

15:00

16:00

15:00

16:00
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CALENDÁRIO DE JOGOS
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TROFEU DISTRITAL PETIZES - 2016 / 17

 813. 05. 001

 813. 05. 002

 813. 05. 003

 813. 05. 004

 813. 05. 005

 813. 05. 006

JOGO

JOGO

JOGO

 0519

 0753

 0108

 0350

 0350

 0753

CLUBES

CLUBES

CLUBES

FC OLI.HOSPITAL

GRUPO D. SOURENSE

ASS.RECR. CASAENSE

C.FUT.OS MARIALVAS

C.FUT.OS MARIALVAS

GRUPO D. SOURENSE

 0108

 0350

 0753

 0519

 0108

 0519

ASS.RECR. CASAENSE

C.FUT.OS MARIALVAS

GRUPO D. SOURENSE

FC OLI.HOSPITAL

ASS.RECR. CASAENSE

FC OLI.HOSPITAL

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 06/05/2017

 02  JORNADA - 13/05/2017

 03  JORNADA - 20/05/2017

06/05/2017

06/05/2017

13/05/2017

13/05/2017

20/05/2017

20/05/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

GRUPO B

(2603) COMPLEXO DESPORTIVO DO CASAENSE-CASAIS DO CAMPO (x)

(2603) COMPLEXO DESPORTIVO DO CASAENSE-CASAIS DO CAMPO (x)

(133) CAMPO DR ANTÓNIO COELHO RODRIGUES-SOURE (100x65)

(133) CAMPO DR ANTÓNIO COELHO RODRIGUES-SOURE (100x65)

(4136) COMPLEXO DESPORTIVO CANTANHEDE-CANTANHEDE (75x55)

(4136) COMPLEXO DESPORTIVO CANTANHEDE-CANTANHEDE (75x55)

HORA

HORA

HORA

15:00

16:00

15:00

16:00

15:00

16:00


